24. Quod Veneti solvant datium de illis rebus que non sunt in estimo suprascripto
et quomodo.

Item solvent et solvere debent Veneti in M. de omnibus aliis mercationibus
que hic scripte non sunt sicut Mediolanenses solvent in M. et e converso Mediola-
nenses solvent in Ven. de omnibus mercationibus et mercibus quas conducent Ven.
ad rationem imperialium sex pro libra sicut Veneti solvent in M. et secundum
dictas estimationes, excepto quod non debeant solvere de petiis pannorum facto-
rum in M. et districtu nisi * illud quod superius in presenti pacto et in aliis capi-
tulis est per ordinem expressum. Et est sciendum quod imperiales XIIII et di-
midius valent unum venetum grossum, y

Que omnia et singula supradicta sindici et procuratores predicti, nominibus
quibus supra, promiserunt vicissim inter se una pars alteri solemni stipulatione
attendere et inviolabiliter et inconcusse observare et attendi et observari in'm'ola:
biliter et inconcusse facere et non facere nec venire per se nec per alios aliqua
ratione vel causa, ingenio sive dolo, sub penis mille marcarum argenti ad rationem
soldorum grossorum decem pro qualibet marca.

Hinc inde, solemni stipulatione promissa in singulis capitulis huius contractus
que ad singula capitula referatur et que totiens exigatur et exigi possit cum ef-
fectu quotiens contrafactum fuerit et pena soluta vel non, nihilominus presens in-
strumentum in sua firmitate perduret,

Item reficere et restituere, nominibus quibus supra, promiserunt vicissim inter
se, una pars alteri, omnia. et singula damna, expensas et interesse litis et extra,
predictorum occasione factas.

Pro quibus omnibus et singulis firmiter observandis et attendendis obliga-
verunt, nominibus quibus supra, una pars alteri ef altera alteri omnia sua bona
mobilia et immobilia, presentia et futura, tam dictorum communium singulariter
quam personarum de communibus antedictis et credendo de damnis, expensis et
interesse, simplici verbo partis servantis vel sui nuncii sine sacramento et alia
probatione quacunque. [Renunciantes] partes dicte vicissim et una pars alteri,
privilegio fori, doli, mali, condictioni sine causa vel ex iniusta causa et in factum
deceptioni, simulationi, actioni, litteris et privilegiis apostolicis et aliis impetratis et
impetrandis et beneficio restitutionis in integrum, appellationibus et constitutionibus
et statutis factis et faciendis, consuetudinibus contrariis et omni alii iuri et au-
xilio canonico et civili et omnibus aliis exceptionibus, probationibus et defensionibus
que possent opponi contra hoc instrumentum et pactum de quibus et quorumquolibet
in presenti instrumento plenam et expressam et de verbo ad verbum oporteret
fieri mentionem et per hoc presens contractum possit in aliquo wel witiari seu
ipsius effectus possit quomodolibet impediri, omnia renuntiantes per pactum ex-
pressum.

Et de his omnibus rogaverunt dicte partes plura publica instrumenta Venetiis
fieri consonantia et etiam de sapientis consilio, per me notarium infrascriptum,

Tenor autem instrumenti sindicatus dictorum nunciorum et sindicorum de M.,
de quo superius fit mentio, per omnia talis est:

25. Procuratores communis M.

In nomine Domini, amen. A nativitate Domini eiusdem millesimo tricentesimo
decimo septimo, * indictione gquintadecima, die mercurii vigesimoseptimo mensis
aprilis.

In palatio novo communis M., convocato et congregato _concilio mille ducen-
torum virorum consiliariorum communis M., sono campane et voce preconia, more
solito, de mandato nobilis et potentis militis d. Bonifacii de Aliate de Guaschis
de Alexandria, honorabilis potestatis M. pro magnif. milite d. Mattheo Viceco-
mite (1) Dei gratia et imperiali auctoritate vicario et rectore et defensore gene-
rali civitatis et districtus M., in presentia et woluntate viri magni et sapientis
d. Marci de Vercellis, vicarii generalis prefati d. vicarii, et nobilis et sapientis
viri d. Scoti de Guenzilibus (2) de Sancto Geminiano, doctoris legum, iudicis et
defensoris societatis iustitie M. et quam plurium ex dd. abbatibus et antianis pre-
sidentibus provisionibus et reformationibus dicti communis et capitanei et consi-
liariorum societatis iustitie predicti d. potestatis et vicarii d. vicarii et d. Scoti, ab-
batum et antianorum, capitanei et consiliarii dicte societatis et de voluntate et con-
scientia (3) predictorum consiliariorum in dicto consilio existentium, et ipsi consilia-
rii, cum consensu et decreto et autoritate dictorum dd. potestatis, vicarii et d. Scoti
et abbatum, antianorum, omnes simul nomine et vice communis et hominum M., fe-
cerunt et constituerunt, et faciunt et constituunt, discretos viros dd. Loterium de
Aynguerico et Guglielmum de Pontio, cives et mercatores M. et quemlibet eorum

Nel testo: Vicario. M: Vicecomite, e cosi intende anche il Giulini.
M: Gentilibus. A pag. 126 & chiamato: Generalibus.
M: consensu.

(1)
(2)
(3)
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